BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày        tháng        năm

ĐƠN XIN THAY ĐỔI CHỦ NHIỆM

 ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP HỌC VIỆN

Kính gửi: - Ban Giám đốc

      - Ban Khoa học và Công nghệ

Họ tên chủ nhiệm đề tài:

Đơn vị:

Tên đề tài, mã số :

Thời gian đăng ký thực hiện: Từ tháng năm đến tháng năm

Chuyển cho ……. Làm chủ nhiệm đề tài

Lý do: ..................................................................................................................... ................................................................................................................................. ................................................................................................................................. .................................................................................................................................

    Giám đốc Học viện                   Lãnh đạo đơn vị                 Người đề nghị gia hạn

(Ký, Họ và tên, đóng dấu)              (Ký, Họ và tên)                      (Ký, Họ và tên)

Ghi chú:

1. Các trường hợp được thay đổi:
a) Chủ nhiệm nhiệm vụ đi học tập, công tác dài hạn trên 06 tháng liên tục;

b) Chủ nhiệm nhiệm vụ bị ốm đau, bệnh tật không có khả năng điều hành hoạt động nghiên cứu của nhiệm vụ (có văn bản đề nghị của cá nhân chủ nhiệm nhiệm vụ hoặc xác nhận của cơ quan y tế);

c) Chủ nhiệm nhiệm vụ tử vong; mất tích trên 06 tháng;

d) Chủ nhiệm nhiệm vụ có văn bản đề nghị thay đổi chủ nhiệm nhiệm vụ vì lý do cá nhân không thể tiếp tục thực hiện công việc được giao;

e) Chủ nhiệm nhiệm vụ không hoàn thành tiến độ và nội dung nhiệm vụ theo đặt hàng mà không có lý do chính đáng, vi phạm nguyên tắc quản lý tài chính theo kết luận của đoàn kiểm tra, thanh tra hoặc phải đình chỉ công tác.

 - Chủ nhiệm nhiệm vụ mới phải đáp ứng các yêu cầu tại Quyết định số 02/QĐ-NNH ngày 02 tháng 01 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội (nay là Học viện Nông nghiệp Việt Nam) ban hành quy định về quản lý hoạt động khoa học - công nghệ;
	BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày        tháng        năm

ĐƠN XIN KÉO DÀI THỜI GIAN THỰC HIỆN

 ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP HỌC VIỆN

Kính gửi: - Ban Giám đốc

      - Ban Khoa học và Công nghệ

Họ tên chủ nhiệm đề tài:

Đơn vị:

Tên đề tài, mã số :

Thời gian đăng ký thực hiện: Từ tháng năm đến tháng năm

Được kéo dài thời gian: đến       tháng       năm

Lý do: ..................................................................................................................... ................................................................................................................................. ................................................................................................................................. .................................................................................................................................

    Giám đốc Học viện                   Lãnh đạo đơn vị                 Người đề nghị gia hạn

(Ký, Họ và tên, đóng dấu)              (Ký, Họ và tên)                      (Ký, Họ và tên)

Ghi chú:

- Chỉ được thực hiện 01 lần;

- Thời gian gia hạn không quá 3 tháng
	BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày        tháng        năm

ĐƠN XIN THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI, NỘI DUNG, MỤC TIÊU, KINH PHÍ…ĐỀ TÀI KHCN CẤP HỌC VIỆN

Kính gửi: - Ban Giám đốc

      - Ban Khoa học và Công nghệ

Họ tên chủ nhiệm đề tài:

Đơn vị:

Tên đề tài, mã số :

Thời gian thực hiện: Từ tháng năm đến tháng năm

Thay đổi về tên đề tài, mục tiêu, nội dung, kinh phí…………………

Lý do: ..................................................................................................................... ................................................................................................................................. ................................................................................................................................. .................................................................................................................................

    Giám đốc Học viện                   Lãnh đạo đơn vị                 Người đề nghị gia hạn

(Ký, Họ và tên, đóng dấu)              (Ký, Họ và tên)                      (Ký, Họ và tên)